qui peccatum non fecit, peccata nostra
pertulit, & languores nostros suo livore
sanavit.

Aspicè pie Pater piissimum Filium, pro
me tam indigna passum. Respicè Clemen-
tissime Rex, quis patitur? & reminiscere
benignus, pro quo patitur? Intuer e dul-
cem Natum, toto corpore extensum. Cer-
ne manꝝ innoxias, pro manantes sanguines;
& remitte placatus scelera, quæ patrârunt
manus meæ. Considera inerime latus cru-
deli perfossum cuspide & renova me sacro
fonte, quem inde credo fluxisse. Vide im-
maculata vestigia, quæ non steterunt in
via peccatorum, diris conficta clavis, &
obliviscere vias iniquitatum mearum.
Aspicè mitissime Conditor dilectæ sobolis
Humanitatem, & miserere super infirmæ
plasmatis debilitatem.

Candet nudum pectus, rubet cruentum
latus, tensa arent viscera, decora languent
lumina, Regia pallent ora, procera rigent
brachia, crura pendent marmorea, rigat
terebratos pedes beati sanguinis unda.
Specta gloriose Genitor gratissimæ prolis
lace-

lacerata membra, & te totum flecte in me ad misericordiam. Amplexere serenus & benignus Pastorem & respice Misericors allatam propriis humeris ovem. Ecce Pastor bonus refert tibi, quod commisisti ei. En gregi tuo Pastor mitis reportat, quod prædo violentus abegerat. Ecce tibi dilectus Filius plasma reconciliavit, quod à te procul deviavit. Ecce reddit tuis conspectibus servum, quem sua conscientia fecerat fugitivum; ut qui per se meruit poenam, per satisfactionem ejus mereatur veniam: Cuique pro culpis supererat gehenna tanto Advocato jam confidat revocari ad patriam.

Si me pro mea ut dignum est despicias iniquitate, respice me saltem pro dilectæ sobolis charitate. Attende in Filio, quo propitieris in servo. Quoties beatæ Proles tibi patent vulnera, delitescant obsecro scelera mea. Multùm quidem est, quod meretur mea impietas: longè autem majus est, quod Redemptoris mei jure reposcit pietas. Magna quidem est mea injustitia: satis vero major est Redemptoris justitia. Proinde Miserere mei, Sup-

Supplicatio

AD DEUM FILIUM.

ET te Domine Jesu Christe Filii DEI
 vivi, qui in cruce expansis manibus,
 propter me Calicem passionis hausisti in-
 voco. Nunc mihi præbere digneris auxi-
 lium. Ecce pauper clamo ad te divitem,
 miser ad misericordem, succurre mihi.
 Ecce Domine iniquitates meæ supergressæ
 sunt caput meum; & sicut onus grave gra-
 vatae sunt super me. Et nisi tu cui propri-
 um est misereri, dexteram majestatis tuæ
 supponas, mergi cogor miserabiliter in
 profundum. Attende Domine Jesu & vide,
 quoniam ecce insultat adversum me inimi-
 cus dicens: Deus dereliquit eum, persequar
 & comprehendam eum, quia non est qui
 eripiat. Et tu Domine usquequo? Con-
 vertere & eripe animam meam. Salvum me
 fac propter Misericordiam tuam. Miserere
 servi tui, sed & filii tui, quem in tantis do-
 loribus genuisti. Nunquid oblivisci potest
 mater infantem uteri sui? Et certè si illa
 oblita fuerit, tu piissime Pater promisisti
 te non oblivisci.